
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                  
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

 
OA.0050.405.2014 

Zarządzenie Nr 405/ 2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 30 października 2014 r. 
  
 
 

w sprawie upoważnienia pracownika do działania w imieniu Burmistrza Miasta 
Łańcuta. 
  
 

Działając na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego                          
( Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 

 
 

 § 1. Upoważniam Panią Monikę Gwizdak - Zawora, Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego do: 

1) poświadczania zameldowania i wymeldowania, 
2) udzielania odpowiedzi na wnioski o udostępnienie danych, 
3) potwierdzania zgodności danych zawartych we wniosku o wydanie dowodów osobistych, 
4) wydawanie zaświadczeń o utracie dowodów osobistych, 
5) podpisywanie korespondencji z zakresu spraw ewidencji ludności, 
6) sporządzania wykazów z zakresu ewidencji ludności dla szkół podstawowych, gimnazjów, 

Miejskiego Zarządu Budynków i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łańcucie, 
7) wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania. 

 
 

 § 2. Z chwilą ustania stosunku pracy lub zmianą stanowiska pracy upoważnienie staje                
się nieważne. 

 
 
   § 3. Traci moc upoważnienie Burmistrza Miasta Łańcuta Nr OA.0052.3.2012 z dnia                        

18.01.2012 r. 
 
 
  §   4.  Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

 
 
§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
             Stanisław Gwizdak 
 


